Marreveshje kuader me nje Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”. 

me afat 12 muaj”  

Loti 1 Mirembajtje full-risk Respiratore dhe EKO 

Loti 2 Mirembajtje full-risk Grafi  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 331000000-1 

6. Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave ne total : 3.880.000 (tre milion e 

teteqind e tetedhjete mije ) Leke pa TVSH. 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 1: 3.080.000 (tre milion e tetdhjete 

mije ) leke pa tvsh 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave Lot 2: 800.000 (teteqind mije) leke pa 

tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: